
REF. TAR30700

975 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 8 Sovrum med 400m² Trädgård till salu i Tarragona,
Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Tarragona Inland »  43884

8
Sovrum  

4
Badrum  

929m²
Planlösning  

851m²
Totalyta  

400m²
Trädgård

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Hus med 8 rum och en stor trädgård med pool, beläget i
staden Bonastre och beläget på den mest centrala gatan i
staden.

Charmigt hus beläget i staden Bonastre och beläget på en av de mest centrala
gatorna i staden.

Fastigheten har totalrenoverats och bibehåller de typiska egenskaperna hos
katalanska bondgårdar såsom takbjälkar i trä, populära keramiska golv, vitkalkade
och exponerade stenväggar, anlagda utomhusverandor, och allt detta på samma
gång, konditionerat och utrustat med alla bekvämligheter och komforten i nuvarande
hem.

Huset har tre våningar, med alla rum för kök, vardagsrum, läsrum, matsalar, sommar-
och vinterrum, uteplats, grill, trädgård och pool med exklusiv utsikt över landskapet
och dess vingårdar på bottenvåningen.

På de övre våningarna beställs flera rum, omklädningsrum och sovrum med
respektive badrum från en stor centraldistributör och på övervåningen finns
vindsutrymmen med övriga sovrum och vilo-, lek- eller sällskapsytor.

På grund av dess egenskaper, läge och skick är huset idealiskt för stora familjer eller
som en lantlig hyra, eftersom det har allt som behövs för dessa turist- och
semesteranvändningar.

Dess närhet på väg till Tarragonakusten (Torredembarra, Creixell,...) såväl som dess
läge i hjärtat av "Camp de Tarragona", ger detta hus en extra attraktion för dess
framtida ägare, eftersom på grund av dess stora storlek , mångsidig miljö av
aktiviteter, bekvämligheter och utrustning gör denna fastighet till ett intressant
alternativ att investera säkert och med framtida värde.

lucasfox.se/go/tar30700

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Högt i tak, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppen spis, Nära transportmedel, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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